

הלמנה

למפגש יוצרים וחוקרים בתחום התיאטרון הקהילתי במסגרת פסטיבל נווה יוסף הרביעי לתיאטרון קהילתי 6 ביולי 2009

אנו שמחים להזמין למפגש ראשון של פעילי תיאטרון חברתי, שמטרתו העיקרית דיון בהצעה להקמת פורום פעיל לעוסקים בתחום זה. עשרות קבוצות של תיאטרון קהילתי פועלות בארץ. עשרות במאים צברו ידע וניסיון בתחום. אנו מאמינים שקיום דו-שיח וחילופי רעיונות הדדיים בין היוצרים נחוץ כדי לפתח את המחשבה על העשייה.

לכן אנו מציעים דיון פתוח על הצורך בהקמת רשת חברתית של יוצרים וחוקרים אשר תפעל למען מיסוד דיאלוג מתמשך בין העוסקים בתחום. בכוונתנו לבדוק הקמה של קבוצות עבודה ללימוד ותמיכה הדדית ולבניית לובי משותף להעלאת מודעות ותמיכה בתחום. נרצה לשוחח גם על בניית אתר אינטרנט, שיכלול מאגר נתונים על קבוצות ובמאים, תיעוד הפקות, פרסום טקסטים, חדשות בתחום ולוח מודעות. בדיון יעלו בוודאי רעיונות נוספים.

המפגש יתקיים במסגרת הפסטיבל הרביעי לתיאטרון קהילתי בשכונת נווה יוסף בחיפה. הפסטיבל הוא פרי שיתוף פעולה מתמשך בין החוג לתיאטרון באוניברסיטת חיפה והמתנ"ס השכונתי. בשנים האחרונות הופיעו בפסטיבל קבוצות תיאטרון מכל הארץ, וגם השנה תוצע תכנית עשירה, הכוללת עבודת גמר של הסטודנטים במסלול לתיאטרון חברתי בצד הצגות של קבוצות מרעננה, יפו, רהט ועוד. את הדיון נקיים ביום הפותח את הפסטיבל,

יום ב', 6.7.09 בשעות 11:00 – 17:00

בתכנית:

קריאת פתיחה:

יוסי אלפי – בחזרה לתיאטרון הקהילתי-פוליטי

הרצאות:

ד"ר שולי לב אלג'ם, החוג לאמנות התיאטרון, אוניברסיטת תל-אביב: כיוונים חדשים בחקר התיאטרון הקהילתי

אילנית סוויסה, מתנ"ס שדרות: קברט לשעת חירום

פרופ' יהודה מורלי, נירה מוזר, נילי ברויאר: גובהעיניים, פרויקט משותף של החוג ללימודי תיאטרון באוניברסיטה העברית, ירושלים והמרכז לחיים עצמאיים

מייסודה של עמותת נכים עכשיו

קאיד אבולטיף, תיאטרון אל מהבאש, רהט – הדרך להצגה אחותי לא בעסק

**פאנל ודיון פתוח בהצעה להקמת רשת חברתית - יעדיה, ודרכי פעולתה.
צפייה בהצגות הפסטיבל**

נשמח אם תאשרו השתתפותכם. כתבו בבקשה שם מלא, עיסוק ומקום עבודה, כתובת דואר, כתובת דוא"ל ומספרי טלפון. שלחו לאחת משתי הסטודנטיות שהתנדבו לטפל בתשובותיכם:

טל בר Talbar26@gmail.com

הדס גניס hadasgenis@gmail.com

זודה לכם מאד אם תפיצו הזמנה זו בין חבריכם ועמיתיכם. תכנית הפסטיבל מצורפת בנפרד.

בברכה

הגית יערי

ד"ר עתי ציטרון
ראש החוג לתיאטרון

מנהלת אמנותית, פסטיבל נווה יוסף